DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DOS ESTUDANTES
COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA) NAS AULAS DE EDUCAÇÃO
FÍSICA de autoria de ANA LETICIA FURTADO SOUSA, ANA BEATRIZ REIS DE SOUSA,
CAROLINA MARIANA DE SOUZA COSTA, ALEXSANDRO DOS SANTOS LOPES,
RAFAELLE AIRES MORAIS, ELIZABETH SANTANA ALVES DE ALBUQUERQUE, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108944

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108944